
  平成 24 年 3 月吉日 

 

         福山グローバルソリューションズ株式会社 

代表取締役 井 口 敦 

 

 

  社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、このたび弊社は、平成２４年３月３０日をもちまして、社名を福山グ

ローバルソリューションズ株式会社(旧社名 三統株式会社)と変更いたしまし

た。福山通運グループの一員となりましたことを機に 国際事業の拡大をめざ

して社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございます。 

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申しあげます。 

敬具 

 

 

                           

新社名        

                              

       

    〒541-0047 

    大阪市中央区淡路町２丁目６番１１号 

    電話：  06-6205-0310 

    FAX：   06-6205-0320  

    （住所・電話番号等は以前と同じになります。） 

以上 


